[image: image1.jpg]

ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10 октября 2016 г.

	№ 25/111

 г. Верхняя Салда
	О поощрении организаторов выборов наградами Избирательной комиссии Свердловской области

За слаженную профессионально организованную работу на основе строгого соблюдения законодательства в интересах реализации и защиты избирательных прав граждан, проявленную в ходе подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года, Верхнесалдинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской области о поощрении организаторов выборов:

1.1. Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области:
Бровкину Елену Адольфовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 280;

Волкову Наталью Юрьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 282;

Трифонову Марину Сергеевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 281;

Шестминцеву Ларису Александровну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 302;
Рекламное агентство «Модерн», директор Назаров Максим Владимирович.

1.2. Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области:

Бровину Ирину Александровну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 287;

Климачеву Юлию Геннадьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 296.

Колчанову Ольгу Витальевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 290;

Смирнова Евгения Александровича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 288;

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ю.А. Поплаухина.
	Председатель

Верхнесалдинской районной территориальной избирательной  комиссии

	Ю.А. Поплаухин

	Секретарь
Верхнесалдинской районной территориальной избирательной  комиссии

	Л.Н. Молодых

[image: image1.jpg]